
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменения в постановление администрации города 
Благовещенска от 31.07.2020 № 2462 «Об изъятии для муниципальных нужд 

земельного участка с кадастровым номером 28:01:010162:52 и жилых 
помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу:                               

г. Благовещенск, ул. Шевченко, 74, признанном аварийным  
и подлежащим сносу» 

 
 

В связи с внесением изменений в Единый государственный реестр 
недвижимости,  
п о с т а н о в л я ю:  

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска                 
от 31.07.2020 № 2462 «Об изъятии для муниципальных нужд земельного 
участка с кадастровым номером 28:01:010162:52 и жилых помещений в 
многоквартирном доме, расположенном по адресу: г. Благовещенск,                     
ул. Шевченко, 74, признанном аварийным и подлежащим сносу» следующее 
изменение:  

1.1. В пункте 1.1. постановления слова «площадью 709 кв.м» заменить 
словами «площадью 714 кв.м». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в 
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города 
Благовещенск» (www.admblag.ru).  

3. В течение 10 (десяти) дней со дня принятия настоящего 
постановления:  

3.1. направить копию настоящего постановления собственникам 
изымаемой недвижимости письмом с уведомлением о вручении;  

3.2. направить копию настоящего постановления в Управление 
Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и 
картографии по Амурской области.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е. 

 
 

 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


